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RiservaFASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO

CHITARRA   (NORMALE )AB77

1 1 25481 COLOMBINI SERENA 27.03.1977 NORMALE

1 2 24725 MIORI RICCARDO 21.05.1969 NORMALE

SOSTEGNO ELEMENTARE   (SOST. MINORATI DELLA VISTA )ADE0

1 1 913908 BONADIMAN LARA 23.09.1985 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 2 6206509 WEGHER DONATELLA 09.12.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 3 913683 KOFLER NADIA 04.12.1986 SOST. MINORATI DELLA VISTA

1 4 914308 LEONARDI MICHELA 08.06.1986 SOST. MINORATI DELLA VISTA

SOSTEGNO ELEMENTARE   (SOST. MINORATI DELL'UDITO )ADE0

1 1 913908 BONADIMAN LARA 23.09.1985 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 2 6206509 WEGHER DONATELLA 09.12.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 3 913683 KOFLER NADIA 04.12.1986 SOST. MINORATI DELL'UDITO

1 4 914308 LEONARDI MICHELA 08.06.1986 SOST. MINORATI DELL'UDITO

SOSTEGNO ELEMENTARE   (SOST. MINORATI PSICOFISICI )ADE0

1 1 913908 BONADIMAN LARA 23.09.1985 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 2 6206509 WEGHER DONATELLA 09.12.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 3 913683 KOFLER NADIA 04.12.1986 SOST. MINORATI PSICOFISICI

1 4 914308 LEONARDI MICHELA 08.06.1986 SOST. MINORATI PSICOFISICI

FLAUTO   (NORMALE )AG77

1 1 24708 RIGOTTI ELKA 13.10.1969 NORMALE

TROMBA   (NORMALE )AL77

1 1 24320 DALFOVO GIOVANNI 12.06.1966 NORMALE

VIOLINO   (NORMALE )AM77

1 1 26699 CARLI NADIA 04.05.1969 NORMALE

1 2 809564 LA VACCARA SERGIO 19.11.1979 NORMALE

EDUCAZIONE ARTISTICA   (NORMALE )A028

1 1 802511 TOTO CAMILLA 31.03.1946 NORMALE
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ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA   (NORMALE )A030

1 1 26452 TONIOLLI MILENA 25.04.1956 NORMALE

1 2 28403 IPPOLITO STEFANIA 20.03.1969 NORMALE

1 3 25819 DELEDDA GIANNI 16.05.1972 NORMALE

ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA   (NORMALE )A032

1 1 24398 ZENI ELISABETTA 24.07.1959 NORMALE

1 2 24320 DALFOVO GIOVANNI 12.06.1966 NORMALE

1 3 24708 RIGOTTI ELKA 13.10.1969 NORMALE

1 4 26699 CARLI NADIA 04.05.1969 NORMALE

1 5 13025 ROSSI RUGGERO 14.01.1964 NORMALE

1 6 806115 CATAUDELLA MARCO 16.01.1978 NORMALE

1 7 25481 COLOMBINI SERENA 27.03.1977 NORMALE

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.   (NORMALE )A043

1 1 4113900 BERTOL BIANCA 10.05.1978 NORMALE

1 2 809107 COVA MARILENA 03.11.1982 NORMALE

1 3 33238 PRENCIPE STEFANIA 24.01.1973 NORMALE

1 4 809509 COLLINI ROMEO 11.06.1981 NORMALE

1 5 6128748 ZANELLA LAURA 15.04.1980 NORMALE

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.   (NORMALE )A059

1 1 6128769 MARINELLI MAURIZIO 24.10.1980 NORMALE

LINGUA STRANIERA (INGLESE)   (NORMALE )A345

1 1 32394 MARTINELLI FRANCESCA 24.05.1972 NORMALE

1 2 30813 MARCHESI NICOLETTA 25.10.1974 NORMALE

1 3 803835 CORAZZA LAURA 08.06.1977 NORMALE

1 4 807425 MARINI CARLA 12.03.1981 NORMALE

1 5 803126 PANCHERI NICOLETTA 12.05.1980 NORMALE

LINGUA STRANIERA (TEDESCO)   (NORMALE )A545

1 1 6128713 CASNA CHIARA 13.10.1981 NORMALE

1 2 32394 MARTINELLI FRANCESCA 24.05.1972 NORMALE
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ELEMENTARI   (COMUNE )EEEE

1 1 12763 RIZZI ANITA 04.12.1974 COMUNE

1 2 30718 BOTTAMEDI MANUELA STELLA 30.08.1972 COMUNE

1 3 16663 VIGLIETTA LORETTA 19.03.1975 COMUNE

1 4 25558 COVI LUCIA 05.09.1957 COMUNE

1 5 486 ARNOLDIN ROBERTA 15.06.1972 COMUNE

1 6 6881 GALLINA ROBERTA 21.01.1972 COMUNE

1 7 17281 FRANCISCI GINA 14.02.1976 COMUNE

1 8 25803 BRENTARI ALESSIA 12.07.1973 COMUNE

1 9 32259 ROCCHI CLAUDIA 04.02.1968 COMUNE

1 10 17626 FILIPPI MORENA 17.06.1975 COMUNE

1 11 25652 REDOLFI LUISA 12.01.1976 COMUNE

1 12 17279 DALMONEGO SERENA 01.04.1967 COMUNE

1 13 7102 GENTILINI GLORIA 29.12.1975 COMUNE

1 14 25733 RANDONE GIUSEPPINA 14.04.1971 COMUNE

1 15 26012 MARCOLLA CARLA 11.01.1970 COMUNE

1 16 26040 PATERNOSTER TIZIANA 16.09.1973 COMUNE

1 17 30632 SCHWARZ EMANUELA 07.05.1975 COMUNE

1 18 17372 ZANON PAOLA 25.11.1974 COMUNE

1 19 26364 ENDRIZZI FABIANA 27.08.1978 COMUNE

1 20 25765 ZATELLI SABRINA 04.07.1973 COMUNE

1 21 26416 ERLICHER EMMA 20.07.1967 COMUNE

1 22 27548 PATERNOSTER KATYA 28.08.1971 COMUNE

1 23 17189 SALVATO SARA 03.04.1975 COMUNE

1 24 26568 BARBETTI ROBERTA 28.01.1972 COMUNE

1 25 25560 DALLA TORRE BARBARA 04.05.1973 COMUNE

1 26 28115 BENEDETTI PATRIZIA 07.06.1966 COMUNE

1 27 26086 FEDRIZZI GIULIANA 31.01.1966 COMUNE

1 28 28694 GRAZIADEI ILARIA 30.05.1980 COMUNE

1 29 30618 ZENI ANNALISA 09.02.1981 COMUNE

1 30 28347 MELCHIORI KATIA 04.04.1979 COMUNE

1 31 17368 PINAMONTI MARICA 04.04.1975 COMUNE

1 32 30187 LA GRECA ADUA 12.07.1968 COMUNE

1 33 29742 DALLA TINA ERICA 30.03.1980 COMUNE

1 34 29562 DEPETRIS CHIARA 28.06.1979 COMUNE
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1 35 911060 DALLAGO ANNALISA 16.09.1979 COMUNE

1 36 29737 BEBER LORENA 26.05.1981 COMUNE

1 37 29464 BATTISTI MIRIAM 04.02.1981 COMUNE

1 38 910111 DALPIAZ MARIA 07.07.1958 COMUNE

1 39 4005393 GABRIELLI MARIS 01.11.1979 COMUNE

1 40 26956 VERONESI FRANCESCA 06.09.1971 COMUNE

1 41 30974 MARCHI ELISABETTA 14.04.1979 COMUNE

1 42 803237 MENAPACE ALESSANDRA 20.08.1980 COMUNE

1 43 913336 PENASA INGRID 15.04.1981 COMUNE

1 44 29435 VENERI SOFIA 19.04.1976 COMUNE

1 45 912823 MARCHETTI DANIELA 17.04.1982 COMUNE

1 46 806727 PERLI PATRIZIA 24.07.1982 COMUNE

1 47 913908 BONADIMAN LARA 23.09.1985 COMUNE

1 48 26011 TOGNALI CLAUDIA 24.12.1972 COMUNE

1 49 6206509 WEGHER DONATELLA 09.12.1976 COMUNE

1 50 808851 GIANNOCCARO GIULIA 03.12.1986 COMUNE

1 51 28250 PELLEGRINI IVONNE 23.12.1980 COMUNE

1 52 913683 KOFLER NADIA 04.12.1986 COMUNE

1 53 914308 LEONARDI MICHELA 08.06.1986 COMUNE

1 54 15391 VELARDI ISABELLA 11.06.1968 COMUNE

1 55 24811 CORAZZA DANIELA 03.09.1974 COMUNE

1 56 26356 TARABOI ALESSANDRA 10.12.1976 COMUNE

1 57 26151 WEGHER ALESSIA 14.07.1977 COMUNE

ELEMENTARI   (LINGUA INGLESE )EEEE

1 1 26040 PATERNOSTER TIZIANA 16.09.1973 LINGUA INGLESE

1 2 803237 MENAPACE ALESSANDRA 20.08.1980 LINGUA INGLESE

1 3 808851 GIANNOCCARO GIULIA 03.12.1986 LINGUA INGLESE

1 4 30718 BOTTAMEDI MANUELA STELLA 30.08.1972 LINGUA INGLESE

1 5 29464 BATTISTI MIRIAM 04.02.1981 LINGUA INGLESE
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ELEMENTARI   (LINGUA TEDESCA )EEEE

1 1 25558 COVI LUCIA 05.09.1957 LINGUA TEDESCA

1 2 26364 ENDRIZZI FABIANA 27.08.1978 LINGUA TEDESCA

1 3 27548 PATERNOSTER KATYA 28.08.1971 LINGUA TEDESCA

1 4 29464 BATTISTI MIRIAM 04.02.1981 LINGUA TEDESCA

1 5 4005393 GABRIELLI MARIS 01.11.1979 LINGUA TEDESCA

1 6 30974 MARCHI ELISABETTA 14.04.1979 LINGUA TEDESCA

1 7 803237 MENAPACE ALESSANDRA 20.08.1980 LINGUA TEDESCA

1 8 912823 MARCHETTI DANIELA 17.04.1982 LINGUA TEDESCA

1 9 806727 PERLI PATRIZIA 24.07.1982 LINGUA TEDESCA

1 10 913908 BONADIMAN LARA 23.09.1985 LINGUA TEDESCA

1 11 6206509 WEGHER DONATELLA 09.12.1976 LINGUA TEDESCA

1 12 808851 GIANNOCCARO GIULIA 03.12.1986 LINGUA TEDESCA

1 13 913683 KOFLER NADIA 04.12.1986 LINGUA TEDESCA

1 14 914308 LEONARDI MICHELA 08.06.1986 LINGUA TEDESCA

1 15 32259 ROCCHI CLAUDIA 04.02.1968 LINGUA TEDESCA
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